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ENSIMMÄISEN LISÄKAUPPAHINTAERÄN MAKSAMINEN SERVICE 4 MOBILE
OY:N OSAKEKANNASTA – SUUNNATTU OSAKEANTI

Ixonos Oyj osti 19.6.2006 allekirjoitetulla kauppakirjalla projektinjohtopalveluihin erikoistuneen
Service 4 Mobile Oy:n (nykyinen Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy) koko osakekannan.
Osakekauppakirjan ehtojen mukaisesti osakkeista maksettava lopullinen kauppahinta sovittiin
riippuvaksi Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n liikevaihdon ja tuloksen kehittymisestä vuosien
2006 ja 2007 aikana.

Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n vuoden 2006 liikevaihtoon ja tulokseen sidotun
ensimmäisen lisäkauppahinnan määräksi muodostui osakekauppakirjan ehtojen mukaisesti
yhteensä 766.000 euroa. Lisäkauppahinta sovittiin maksettavaksi osittain käteisellä ja osittain
Ixonos Oyj:n uusilla osakkeilla. Osakevastikkeen maksamiseksi Ixonos Oyj:n hallitus on
varsinaisen yhtiökokouksen 22.3.2007 antaman valtuutuksen nojalla päättänyt osakeannista,
jossa Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n entisen pääomistajan ja nykyisen toimitusjohtajan
merkittäväksi suunnataan yhteensä 112.300 uutta Ixonos Oyj:n osaketta merkintähintaan 4,76
euroa/osake liitteenä 1 olevin ehdoin. Osakkeen merkintähinta perustuu
osakekauppasopimuksen ehtoihin ja vastaa Ixonos Oyj:n osakkeen kaupankäynnillä
painotettua keskikurssia Helsingin Pörssissä 1.12.2006 – 28.2.2007 välisenä aikana.

Uudet osakkeet haetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssiin samanlajisina
yhtiön kaupankäynnin kohteena olevien osakkeiden kanssa arviolta 31.5.2007 mennessä.
Lisäkauppahintana suoritetuista osakkeista 28.075 kappaletta lukitaan siirtorajoituksella, joka
päättyy 1.1.2009.

Ixonos Projektinjohtopalvelut Oy:n osakekannasta maksettavat, vuoden 2007 liikevaihdon ja
tuloksen kehitykseen sidotut, toinen ja kolmas lisäkauppahintaerä erääntyvät maksettavaksi
keväällä 2008.

Ixonos Oyj on tieto- ja viestintäteknologia-alan palveluyritys, joka tuottaa asiakkailleen
joustavia, näiden kilpailukykyä ja riskienhallintaa tukevia ohjelmistokehityksen ja
ohjelmistoylläpidon sekä projektijohtamisen ratkaisuja. Yhtiön asiakaskunta koostuu johtavista
kansainvälisillä markkinoilla toimivista matka- ja älypuhelinvalmistajista,
mobiiliverkkotoimittajista ja teleoperaattoreista sekä finanssitoimialan ja julkishallinnon
yrityksistä ja organisaatioista. Konsernin palveluksessa on yli 600 henkilöä.
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LIITE 1

OSAKEANNIN EHDOT

Uudet osakkeet

Yhtiö tarjoaa merkittäväksi yhteensä 112.300 uutta yhtiön osaketta. Liikkeeseen laskettavat
uudet osakkeet vastaavat noin 1,5% yhtiön rekisteröidyistä osakkeista ja näiden tuottamista
äänistä osakeannin päätöspäivänä.

Merkintäoikeus

Uudet osakkeet tarjotaan Timo Kaislan merkittäväksi. Osakkeenomistajien
merkintäetuoikeudesta poiketaan Kaislan sitouttamiseksi ja kannustamiseksi Ixonos Oyj:n
omistaja-arvon kasvattamiseen. Hallitus katsoo siten merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle
olevan yhtiön kannalta painavat taloudellinen syyt.

Merkintäaika

Osakkeiden merkintäaika alkaa 7.5.2007 ja päättyy 14.5.2007. Hallituksella on oikeus
keskeyttää merkintäaika kaikkien osakkeiden tultua merkityksi.

Merkintähinta ja sen kirjaaminen

Osakkeen merkintähinta osakeannissa perustuu osakekauppasopimuksen ehtoihin ja on siten
4,76 euroa. Merkintähinta vastaa yhtiön osakkeen kaupankäynnillä painotettua keskikurssia
Helsingin Pörssissä 1.12.2006 – 28.2.2007 välisenä aikana. Merkintähinnasta
osakepääomaan kirjataan 0,04 euroa per osake ja loput sijoitetun vapaan oman pääoman
rahastoon.

Merkintähinnan maksaminen

Merkintään oikeutetulla on oikeus ja velvollisuus maksaa merkitsemänsä uudet osakkeet
kuittaamalla yhtiöltä olevaa ensimmäistä lisäkauppahintaa koskevaa saamistaan
merkintähintaa vastaavalla määrällä. Edellä tarkoitettu ensimmäinen lisäkauppahinta ja sen
määrä perustuu yhtiön ja merkintään oikeutetun välillä solmitun Service 4 Mobile Oy:n
osakekantaa koskevan osakekauppasopimuksen ehtoihin. Osakkeet on edellä mainitun
mukaisesti maksettava merkintäajan päättymiseen mennessä.

Osakkeiden merkintä, merkintöjen hyväksyminen ja osakeannin raukeaminen

Osakkeiden merkintä tapahtuu erilliseen merkintälistaan. Merkintä on sitova.

Yhtiön hallitus päättää merkintöjen hyväksymisestä tai hylkäämisestä.

Hallituksella on oikeus päättää osakeannin raukeamisesta kokonaisuudessaan tai osittain.

Osakkeiden kirjaus ja hakeminen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssiin



Merkityt ja täysin maksetut osakkeet kirjataan yhtiön osakeluetteloon, kun osakepääoman
korotus ja uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Uudet osakkeet haetaan julkisen
kaupankäynnin kohteeksi samanlajisina yhtiön vanhojen osakkeiden kanssa arviolta
31.5.2007 mennessä.

Osakasoikeudet

Osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat uusien osakkeiden
rekisteröimisestä alkaen.

Muut seikat

Hallitus päättää muista osakeantiin liittyvistä seikoista.


